

Primaria s.Chipescă r-ul Soldanesti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 13

Lucrari de reparatia a drumurilor locale din s.Chipescă r-ul Soldanesti.

Valoarea de deviz 720 067,22 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a drumurilor				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m2	21,000	2 320,73 258,80	48 735,26 5 434,81
2	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	21,000	1 010,08 92,76	21 211,72 1 947,96
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1.5	m2	2 100,000	194,29 3,48	408 001,28 7 304,85
		Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie a drumurilor Inklusiv salariu				477 948,26 14 687,62

	Total	lei	477 948,26
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	3 525,03
	Transportarea	10,00 %	43 051,19
	Cheltuieli directe	100,00 +	524 524,48
	Cheltuieli de regie	10,00 %	52 452,45
	Total	100,00 +	576 976,93
	Beneficiu de deviz	4,00 %	23 079,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			600 056,01
		TVA	20,00 %			120 011,21
						720 067,22
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				14 687,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)